臺灣銀行公教保險部　函

地址：106211臺北市信義路3段140號6樓
承辦人：商惟淑
電話：(02)27013411分機5369
電子信箱：190862@mail.bot.com.tw

受文者：國立東華大學附設實驗國民小學

發文日期：中華民國112年6月13日
發文字號：公保規字第11200037735號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為增進要保機關及被保險人對於公教人員保險(以下簡稱
公保)業務之瞭解，並加強聯繫與溝通，進而保障被保險
人權益，敬請貴要保機關服務網站提供之公保服務資訊連
結 網 址 更 新 為 https://www.bot.com.tw/tw/policy-
business/government-employees-insurance-service ， 請 查
照。

說明：
一、本部為加強對被保險人、要保機關及外界對公保相關業務

之瞭解，於本行全球資訊網站建置有「公保服務」乙項，
前於103年8月29日以公保規字第10300041901號函請貴要
保機關於相關網站增加資訊連結，以提供最即時之公保相
關業務變動資訊，先予敘明。

二、茲為應本行全球資訊網已自112年5月6日起升級，公保服務
網頁配合調整並歸屬網站四大服務之「政策性業務」項
下，爰網址已自該日起變更如主旨，為利貴要保機關之公
保被保險人透過網際網路查詢公保業務相關資訊，瞭解其
保險權益，除請惠予廣為宣導週知外，尚請貴要保機關服
務網站更新公保服務資訊連結網址，俾能更便捷取得充分
之公保資訊，以維護被保險人自身權益。

正本：各要保機關
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立東華大學附設實驗國
民小學　112/06/13

1120002430

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁